令和５年５月 26 日

第 1 学年保護者 様

                                      さいたま市立仲町小学校

                                      校  長  河野 秀樹

                                      PTA 会長  六角 健一

令和 5 年度給食費等の口座振替集金について（お願い）

 保護者の皆様には埼玉縣信用金庫の口座振替集金に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の口座振替日および振替集金額は下記のとおりです。口座振替集金に御理解、御協力をお願い

いたします。

記

〇埼玉縣信用金庫振替手数料が 1 回につき 110 円かかります。（上記手数料）

〇毎月の口座振替日は 8 日ですが、8 日が金融機関の休業日の場合は翌営業日となります。

〇残高不足の場合には「再振替についてのお願い」をお渡ししますので再振替日（原則再振替日の 10 日後）ま

でに必ず埼玉縣信用金庫に御入金をお願いいたします。

〇8 月分給食費は 9 月分に含みます。よって給食費は 11 か月分の徴収となります。

〇給食費・学年費は 1 人あたりの集金額、PTA 会費は１家庭あたりの集金額です。

〇PTA 会費は、家庭数で学年が下のお子さまからの集金となります。

〇令和 5 年度より教育振興費が無くなり PTA 会費が 250 円から 350 円となります。

 （PTA 総会において議案が可決されたため）

〇1 年生の 4 月給食費は他学年より給食開始が遅いため、金額が異なります。

〇このお知らせは 1 年間保管して御活用ください。

                                 [問合せ] 仲町小学校 事務室

                                       TEL    831-4781

備考給食費振替日 学年費 PTA会費 合計

給食費・PTA会費

７月分

6月8日（木） 11,840円 7,000円 1,050円 20,000円
給食費・PTA会費

4・5・6月分

7月10日（月） 4,380円 7,000円 350円 11,840円

110円

110円

700円 16,570円
給食費・PTA会費

9・10月分
110円

110円

1月9日（火） 13,140円 1,050円 14,300円
給食費・PTA会費

1・2・3月分

11月8日（水） 8,760円 700円 9,570円

110円

550円

手数料

合計 46,880円 21,000円 3,850円 72,280円

給食費・PTA会費

11・12月分

9月8日（金） 8,760円 7,000円

令和５年５月 26 日

第 2 学年保護者 様

                                      さいたま市立仲町小学校

                                      校  長  河野 秀樹

                                      PTA 会長  六角 健一

令和 5 年度給食費等の口座振替集金について（お願い）

 保護者の皆様には埼玉縣信用金庫の口座振替集金に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の口座振替日および振替集金額は下記のとおりです。口座振替集金に御理解、御協力をお願い

いたします。

記

〇埼玉縣信用金庫振替手数料が 1 回につき 110 円かかります。（上記手数料）

〇毎月の口座振替日は 8 日ですが、8 日が金融機関の休業日の場合は翌営業日となります。

〇残高不足の場合には「再振替についてのお願い」をお渡ししますので再振替日（原則再振替日の 10 日後）ま

でに必ず埼玉縣信用金庫に御入金をお願いいたします。

〇8 月分給食費は 9 月分に含みます。よって給食費は 11 か月分の徴収となります。

〇給食費・学年費は 1 人あたりの集金額、PTA 会費は１家庭あたりの集金額です。

〇PTA 会費は、家庭数で学年が下のお子さまからの集金となります。

〇令和 5 年度より教育振興費が無くなり PTA 会費が 250 円から 350 円となります。

 （PTA 総会において議案が可決されたため）

〇このお知らせは 1 年間保管して御活用ください。

                                  [問合せ] 仲町小学校 事務室

                                        TEL    831-4781

手数料

110円

110円

110円

110円

110円

550円合計 48,180円 20,000円 3,850円 72,580円

700円 17,570円

給食費・PTA会費

1・2・3月分

11月8日（水） 8,760円 2,000円 700円 11,570円
給食費・PTA会費

11・12月分

1月9日（火） 13,140円 1,050円 14,300円

給食費・PTA会費

4・5・6月分

振替日 給食費 学年費 PTA会費 合計 備考

6月8日（木） 13,140円 6,000円 1,050円 20,300円

給食費・PTA会費

9・10月分

7月10日（月） 4,380円 4,000円 350円 8,840円
給食費・PTA会費

７月分

9月8日（金） 8,760円 8,000円

令和５年５月 26 日

第 3 学年保護者 様

                                      さいたま市立仲町小学校

                                      校  長  河野 秀樹

                                      PTA 会長  六角 健一

令和 5 年度給食費等の口座振替集金について（お願い）

 保護者の皆様には埼玉縣信用金庫の口座振替集金に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の口座振替日および振替集金額は下記のとおりです。口座振替集金に御理解、御協力をお願い

いたします。

記

〇埼玉縣信用金庫振替手数料が 1 回につき 110 円かかります。（上記手数料）

〇毎月の口座振替日は 8 日ですが、8 日が金融機関の休業日の場合は翌営業日となります。

〇残高不足の場合には「再振替についてのお願い」をお渡ししますので再振替日（原則再振替日の 10 日後）ま

でに必ず埼玉縣信用金庫に御入金をお願いいたします。

〇8 月分給食費は 9 月分に含みます。よって給食費は 11 か月分の徴収となります。

〇給食費・学年費は 1 人あたりの集金額、PTA 会費は１家庭あたりの集金額です。

〇PTA 会費は、家庭数で学年が下のお子さまからの集金となります。

〇令和 5 年度より教育振興費が無くなり PTA 会費が 250 円から 350 円となります。

 （PTA 総会において議案が可決されたため）

〇このお知らせは 1 年間保管して御活用ください。

[問合せ] 仲町小学校 事務室

                                         TEL    831-4781

手数料

110円

110円

110円

110円

110円

550円

給食費・PTA会費

11・12月分
8,760円 5,000円 700円 14,570円

1月9日（火） 13,140円 1,050円

合計 48,180円 23,000円 3,850円 75,580円

14,300円
給食費・PTA会費

1・2・3月分

9月8日（金） 8,760円 6,000円 700円 15,570円

11月8日（水）

7月10日（月） 4,380円 6,000円 350円 10,840円

13,140円 6,000円 1,050円 20,300円
給食費・PTA会費

4・5・6月分

振替日 給食費 学年費 PTA会費 合計 備考

給食費・PTA会費

9・10月分

給食費・PTA会費

７月分

6月8日（木）

令和５年５月 26 日

第４学年保護者 様

                                      さいたま市立仲町小学校

                                      校  長  河野 秀樹

                                      PTA 会長  六角 健一

令和 5 年度給食費等の口座振替集金について（お願い）

 保護者の皆様には埼玉縣信用金庫の口座振替集金に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の口座振替日および振替集金額は下記のとおりです。口座振替集金に御理解、御協力をお願い

いたします。

記

〇埼玉縣信用金庫振替手数料が 1 回につき 110 円かかります。（上記手数料）

〇毎月の口座振替日は 8 日ですが、8 日が金融機関の休業日の場合は翌営業日となります。

〇残高不足の場合には「再振替についてのお願い」をお渡ししますので再振替日（原則再振替日の 10 日後）ま

でに必ず埼玉縣信用金庫に御入金をお願いいたします。

〇8 月分給食費は 9 月分に含みます。よって給食費は 11 か月分の徴収となります。

〇給食費・学年費・自然の教室積立金は 1 人あたりの集金額、PTA 会費は１家庭あたりの集金額です。

〇PTA 会費は、家庭数で学年が下のお子さまからの集金となります。

〇令和 5 年度より教育振興費が無くなり PTA 会費が 250 円から 350 円となります。

 （PTA 総会において議案が可決されたため）

〇このお知らせは 1 年間保管して御活用ください。

[問合せ] 仲町小学校 事務室

                                         TEL    831-4781

自然の教

室積立金
手数料

110円

110円

110円

110円

110円

11,000円 110円

11,000円 660円

給食費・PTA会費

4・5・6月分

振替日 給食費 学年費 PTA会費 合計 備考

6月8日（木） 13,140円 5,000円 1,050円 19,300円

給食費・PTA会費

9・10月分

7月10日（月） 4,380円 5,500円 350円 10,340円
給食費・PTA会費

７月分

9月8日（金） 8,760円 5,000円 700円 14,570円

給食費・PTA会費

11・12月分

1月9日（火） 13,140円 3,000円 1,050円 17,300円

88,190円合計 48,180円 24,500円 3,850円

2月8日(木) 11,110円

給食費・PTA会費

1・2・3月分

11月8日（水） 8,760円 6,000円 700円 15,570円

令和５年５月 26 日

第５学年保護者 様

                                      さいたま市立仲町小学校

                                      校  長  河野 秀樹

                                      PTA 会長  六角 健一

令和 5 年度給食費等の口座振替集金について（お願い）

 保護者の皆様には埼玉縣信用金庫の口座振替集金に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の口座振替日および振替集金額は下記のとおりです。口座振替集金に御理解、御協力をお願い

いたします。

記

〇埼玉縣信用金庫振替手数料が 1 回につき 110 円かかります。（上記手数料）

〇毎月の口座振替日は 8 日ですが、8 日が金融機関の休業日の場合は翌営業日となります。

〇残高不足の場合には「再振替についてのお願い」をお渡ししますので再振替日（原則再振替日の 10 日後）ま

でに必ず埼玉縣信用金庫に御入金をお願いいたします。

〇8 月分給食費は 9 月分に含みます。よって給食費は 11 か月分の徴収となります。

〇給食費・学年費は 1 人あたりの集金額、PTA 会費は１家庭あたりの集金額です。

〇PTA 会費は、家庭数で学年が下のお子さまからの集金となります。

〇令和 5 年度より教育振興費が無くなり PTA 会費が 250 円から 350 円となります。

 （PTA 総会において議案が可決されたため）

〇このお知らせは 1 年間保管して御活用ください。

[問合せ] 仲町小学校 事務室

                                         TEL    831-4781

手数料

110円

110円

110円

110円

110円

550円

給食費・PTA会費

1・2・3月分

11月8日（水） 8,760円 6,500円 700円 16,070円

1月9日（火） 13,140円 4,000円 1,050円 18,300円

給食費・PTA会費

11・12月分

合計 48,180円 24,500円 3,850円 77,080円

9月8日（金） 8,760円 5,000円 700円 14,570円
給食費・PTA会費

9・10月分

備考

給食費・PTA会費

７月分

6月8日（木） 13,140円 4,500円 1,050円 18,800円
給食費・PTA会費

4・5・6月分

7月10日（月） 4,380円 4,500円 350円 9,340円

振替日 給食費 学年費 PTA会費 合計

令和５年５月 26 日

第 6 学年保護者 様

                                      さいたま市立仲町小学校

                                      校  長  河野 秀樹

                                      PTA 会長  六角 健一

令和 5 年度給食費等の口座振替集金について（お願い）

 保護者の皆様には埼玉縣信用金庫の口座振替集金に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の口座振替日および振替集金額は下記のとおりです。口座振替集金に御理解、御協力をお願い

いたします。

記

〇埼玉縣信用金庫振替手数料が 1 回につき 110 円かかります。（上記手数料）

〇毎月の口座振替日は 8 日ですが、8 日が金融機関の休業日の場合は翌営業日となります。

〇残高不足の場合には「再振替についてのお願い」をお渡ししますので再振替日（原則再振替日の 10 日後）ま

でに必ず埼玉縣信用金庫に御入金をお願いいたします。

〇8 月分給食費は 9 月分に含みます。よって給食費は 11 か月分の徴収となります。

〇給食費・学年費・卒業積立金は 1 人あたりの集金額、PTA 会費は１家庭あたりの集金額です。

〇PTA 会費は、家庭数で学年が下のお子さまからの集金となります。

〇令和 5 年度より教育振興費が無くなり PTA 会費が 250 円から 350 円となります。

 （PTA 総会において議案が可決されたため）

〇このお知らせは 1 年間保管して御活用ください。

[問合せ] 仲町小学校 事務室

                                         TEL    831-4781

卒業積立金 手数料

14,400円 110円

4,800円 110円

9,600円 110円

9,600円 110円

110円

38,400円 550円

5,000円

振替日 給食費 学年費 PTA会費 合計 備考

11月8日（水）

給食費・PTA会費

9・10月分

給食費・PTA会費

７月分

6月8日（木） 13,140円 8,000円 1,050円 36,700円
給食費・PTA会費

4・5・6月分

7月10日（月） 4,380円 4,000円 350円 13,640円

9月8日（金） 8,760円

14,300円

700円 24,170円

合計 48,180円 21,000円 3,850円 111,980円

給食費・PTA会費

1・2・3月分

給食費・PTA会費

11・12月分
8,760円 4,000円 700円 23,170円

1月9日（火） 13,140円 1,050円

令和５年５月 26 日

仲町小学校職員 様

                                      さいたま市立仲町小学校

                                      校  長  河野 秀樹

                                      PTA 会長  六角 健一

令和 5 年度給食費等の口座振替集金について（お願い）

 日頃より、埼玉縣信用金庫の口座振替集金に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度の口座振替日および振替集金額は下記のとおりです。口座振替集金に御理解、御協力をお願い

いたします。

記

〇埼玉縣信用金庫振替手数料が 1 回につき 110 円かかります。（上記手数料）

〇毎月の口座振替日は 8 日ですが、8 日が金融機関の休業日の場合は翌営業日となります。

〇残高不足の場合には「再振替についてのお願い」をお渡ししますので再振替日（原則再振替日の 10 日後）ま

でに必ず埼玉縣信用金庫に御入金をお願いいたします。

〇8 月分給食費は 9 月分に含みます。よって給食費は 11 か月分の徴収となります。

〇物価高騰による給食単価値上額 31 円×食数分がプラスされています。2 学期以降、単価 31 円の値上額が変

更となる可能性があります。その場合には給食費振替金額も変更となりますので、ご承知おきください。

〇仲和会費は 1 年分の金額を 6 月に振替します。

〇令和 5 年度より教育振興費が無くなり PTA 会費が 250 円から 350 円となります。

（PTA 総会において議案が可決されたため）

〇このお知らせは 1 年間保管して御活用ください。

[問合せ] 仲町小学校 事務室

手数料

110円

110円

110円

110円

110円

550円

1,050円 15,757円
給食費・PTA会費

1・2・3月分

合計 53,915円 24,000円 3,850円 82,315円

1月9日（火） 14,597円

給食費・PTA会費

11・12月分

9月8日（金） 8,760円 700円 9,570円
給食費・PTA会費

9・10月分

11月8日（水） 11,023円 700円 11,833円

給食費・PTA会費

７月分

6月8日（木） 13,140円 24,000円 1,050円 38,300円
給食費・PTA会費

4・5・6月分

7月10日（月） 6,395円 350円 6,855円

PTA会費 合計 備考振替日 給食費 仲和会費

	令和５口座振替文書